

No. 121

見積執行表（結果）

令和 5年度 契約番号 2023007753 見積期限 令和 5年 7月10日 午後00時00分

件名		浜北学校給食センター 脱臭装置 活性炭充填ボックスの購入について			
納入場所		浜北学校給食センター			
納入期限		令和 5年12月28日			
業者名		第1回見積額	第2回見積額	第3回見積額	摘要
1	清化工業株式会社 代表取締役 杉田 公則	¥578,000			落札
2					
3					
4					
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					

上記の結果は、以下のとおりです

(1) 業者名

清化工業株式会社 代表取締役 杉田 公則

(2) 落札額

(税抜) ¥578,000

(税込) ¥635,800 うち消費税相当額 ¥57,800

(3) 予定価格

(税抜)

(税込) うち消費税相当額

(4) 調査基準価格

(税抜)

(税込) うち消費税相当額

(5) 最低制限価格

(税抜)

(税込) うち消費税相当額

執行者職氏名 財務部調達課 (本庁) 課長 大久保 亨

立会者職氏名

契約台帳（物品明細）

明細合計額	¥578,000
消費税及び地方消費税の額	¥57,800
税込合計額	¥635,800

契約番号 2023007753

1	物品番号 032004001						
品名	環境保全機器用品類						
規格	脱臭装置 活性炭充填ボックス 大 W265mm×D265mm×H240mm						
単価	¥98,000	数量	4	単位	個	金額	¥392,000
2	物品番号 032004001						
品名	環境保全機器用品類						
規格	脱臭装置 活性炭充填ボックス 小 W265mm×D265mm×H145mm						
単価	¥93,000	数量	2	単位	個	金額	¥186,000
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	

見積執行表（結果）

令和 5年度 契約番号 2023007559 見積期限 令和 5年 7月10日 午後00時00分

件名		災害用テントの購入について			
納入場所		旧北庄内小学校体育館 浜松市西区白洲町地内			
納入期限		令和 5年 8月 1日			
業 者 名		第 1 回見積額	第 2 回見積額	第 3 回見積額	摘要
1	株式会社ドリーム ・ 代表取締役 今釜 伸也				失格
2	有限会社マックオーエー 代表取締役 瀧下 功	¥544, 400			落札
3					
4					
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					

上記の結果は、以下のとおりです

(1) 業者名

有限会社マックオーエー 代表取締役 瀧下 功

(2) 落札額

(税抜) ¥544, 400

(税込) ¥598, 840 うち消費税相当額 ¥54, 440

(3) 予定価格

(税抜)

(税込) うち消費税相当額

(4) 調査基準価格

(税抜)

(税込) うち消費税相当額

(5) 最低制限価格

(税抜)

(税込) うち消費税相当額

執行者職氏名 財務部調達課 (本庁) 課長 大久保 亨

立会者職氏名

契約台帳（物品明細）

明細合計額	¥544,400
消費税及び地方消費税の額	¥54,440
税込合計額	¥598,840

契約番号 2023007559

1	物品番号 011003001						
品名	幕類						
規格	テント（四方幕付） 日本テント NP-23 2間3間						
単価	¥173,200	数量	2	単位	張	金額	¥346,400
2	物品番号 011003099						
品名	幕類						
規格	テントウェイト 鋳物20kg						
単価	¥16,500	数量	12	単位	個	金額	¥198,000
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	

見積執行表（結果）

令和 5年度 契約番号 2023007550 見積期限 令和 5年 7月10日 午後00時00分

件名	クレーン用ワイヤーロープの購入について				
納入場所	環境部南清掃事業所				
納入期限	令和 5年 9月29日				
	業 者 名	第 1 回見積額	第 2 回見積額	第 3 回見積額	摘要
1	株式会社タケモト 代表取締役 竹本 宗一	¥421,400			落札
2	浜松キハン株式会社 代表取締役社長 金田 真	¥488,580			
3					
4					
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					

上記の結果は、以下のとおりです

(1) 業者名

株式会社タケモト 代表取締役 竹本 宗一

(2) 落札額 (税抜) ¥421,400

(税込) ¥463,540 うち消費税相当額 ¥42,140

(3) 予定価格 (税抜)

(税込) うち消費税相当額

(4) 調査基準価格 (税抜)

(税込) うち消費税相当額

(5) 最低制限価格 (税抜)

(税込) うち消費税相当額

執行者職氏名 財務部調達課 (本庁) 課長 大久保 亨

立会者職氏名

契約台帳（物品明細）

明細合計額 ¥421,400
 消費税及び地方消費税の額 ¥42,140
 税込合計額 ¥463,540

契約番号 2023007550

1	物品番号 027003001						
品名	機械器具用品類						
規格	ワイヤーロープ φ18×25.9m 普通S撚り JIS G 3525 6×Fi(29)裸 B種 プレテン シヨン加工 PPヘツシャンクロス巻						
単価	¥31,500	数量	1	単位	本	金額	¥31,500
2	物品番号 027003001						
品名	機械器具用品類						
規格	ワイヤーロープ φ18×25.9m 普通Z撚り JIS G 3525 6×Fi(29)裸 B種 プレテン シヨン加工 PPヘツシャンクロス巻						
単価	¥31,500	数量	1	単位	本	金額	¥31,500
3	物品番号 027003001						
品名	機械器具用品類						
規格	ワイヤーロープ φ16×38.0m 普通S撚り JIS G 3525 6×Fi(29)裸 B種 プレテン シヨン加工 PPヘツシャンクロス巻						
単価	¥44,800	数量	4	単位	本	金額	¥179,200
4	物品番号 027003001						
品名	機械器具用品類						
規格	ワイヤーロープ φ16×38.0m 普通Z撚り JIS G 3525 6×Fi(29)裸 B種 プレテン シヨン加工 PPヘツシャンクロス巻						
単価	¥44,800	数量	4	単位	本	金額	¥179,200
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	

見積執行表（結果）

令和 5年度 契約番号 2023008103 見積期限 令和 5年 7月10日 午後00時00分

件名		高齢者インフルエンザ予防接種予診票等の印刷について			
納入場所		健康福祉部健康増進課 他1か所			
納入期限		令和 5年 8月31日			
業者名		第1回見積額	第2回見積額	第3回見積額	摘要
1	株式会社桐屋印刷 代表取締役 植松 敬之	¥1,480,500			落札
2	小林クリエイト株式会社 浜松営業所 所長 三田 泰正	¥1,775,000			
3	杉森印刷株式会社 代表取締役 杉森 由崇	¥2,477,500			
4	トキワ印刷株式会社 代表取締役 白尾 卓也	¥1,752,000			
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					

上記の結果は、以下のとおりです

(1) 業者名

株式会社桐屋印刷 代表取締役 植松 敬之

(2) 落札額

(税抜) ¥1,480,500

(税込) ¥1,628,550 うち消費税相当額 ¥148,050

(3) 予定価格

(税抜)

(税込) うち消費税相当額

(4) 調査基準価格

(税抜)

(税込) うち消費税相当額

(5) 最低制限価格

(税抜)

(税込) うち消費税相当額

執行者職氏名 財務部調達課 (本庁) 課長 大久保 亨

立会者職氏名

契約台帳（物品明細）

明細合計額	¥1,480,500
消費税及び地方消費税の額	¥148,050
税込合計額	¥1,628,550

契約番号 2023008103

1	物品番号 016001099						
品名	印刷						
規格	高齢者インフルエンザ予防接種予診票						
単価	¥427	数量	3,000	単位	冊	金額	¥1,281,000
2	物品番号 016001099						
品名	印刷						
規格	HPVワクチン（保護者同伴あり）予防接種予診票						
単価	¥315	数量	400	単位	冊	金額	¥126,000
3	物品番号 016001099						
品名	印刷						
規格	日本脳炎ワクチン（児童）予防接種予診票						
単価	¥210	数量	200	単位	冊	金額	¥42,000
4	物品番号 016001099						
品名	印刷						
規格	高齢者インフルエンザ無料券						
単価	¥2,100	数量	15,000	単位	枚	金額	¥31,500
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	

見積執行表（結果）

令和 5年度 契約番号 2023007790 見積期限 令和 5年 7月10日 午後00時00分

件名		令和 5年度 浜松市学力調査 印刷について			
納入場所		市内小中学校 1 4 6 校、教育委員会指導課			
納入期限		令和 5年11月 9日			
業者名		第 1 回見積額	第 2 回見積額	第 3 回見積額	摘要
1	株式会社桐屋印刷 代表取締役 植松 敬之	¥819,000			落札
2	小林クリエイト株式会社 浜松営業所 所長 三田 泰正	¥1,573,970			
3	杉森印刷株式会社 代表取締役 杉森 由崇	¥874,000			
4					
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					

上記の結果は、以下のとおりです

(1) 業者名

株式会社桐屋印刷 代表取締役 植松 敬之

(2) 落札額

(税抜) ¥819,000

(税込) ¥900,900 うち消費税相当額 ¥81,900

(3) 予定価格

(税抜)

(税込) うち消費税相当額

(4) 調査基準価格

(税抜)

(税込) うち消費税相当額

(5) 最低制限価格

(税抜)

(税込) うち消費税相当額

執行者職氏名 財務部調達課 (本庁) 課長 大久保 亨

立会者職氏名

契約台帳（物品明細）

明細合計額	¥819,000
消費税及び地方消費税の額	¥81,900
税込合計額	¥900,900

契約番号 2023007790

1	物品番号 016001099						
品名	印刷						
規格	浜松市学力調査						
単価	¥819,000	数量	1	単位	式	金額	¥819,000
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	

見積執行表（結果）

令和 5年度 契約番号 2023008008 見積期限 令和 5年 7月10日 午後00時00分

件名	窓開き封筒等の購入について				
納入場所	こども家庭部幼児教育・保育課				
納入期限	令和 5年12月15日				
	業者名	第1回見積額	第2回見積額	第3回見積額	摘要
1	株式会社桐屋印刷 代表取締役 植松 敬之	¥519,800			
2	小林クリエイト株式会社 浜松営業所 所長 三田 泰正	¥355,750			
3	トキワ印刷株式会社 代表取締役 白尾 卓也	¥306,300			落札
4	ワイピーピー株式会社 代表取締役 鈴木 康郎	¥343,625			
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					

上記の結果は、以下のとおりです

(1) 業者名

トキワ印刷株式会社 代表取締役 白尾 卓也

(2) 落札額

(税抜) ¥306,300

(税込) ¥336,930 うち消費税相当額 ¥30,630

(3) 予定価格

(税抜)

(税込) うち消費税相当額

(4) 調査基準価格

(税抜)

(税込) うち消費税相当額

(5) 最低制限価格

(税抜)

(税込) うち消費税相当額

執行者職氏名 財務部調達課 (本庁) 課長 大久保 亨

立会者職氏名

契約台帳（物品明細）

明細合計額 ￥306,300
 消費税及び地方消費税の額 ￥30,630
 税込合計額 ￥336,930

契約番号 2023008008

1	物品番号 016001099						
品名	印刷						
規格	窓あき封筒（私立幼稚園用） テープ加工 うす緑色 一色刷 ※住所：（浜松市中央区）						
単価	¥8.8000	数量	10,000	単位	部	金額	¥88,000
2	物品番号 016001099						
品名	印刷						
規格	窓開き封筒 テープ加工 透けないパステルクリーム 一色刷						
単価	¥8.8000	数量	1,000	単位	部	金額	¥8,800
3	物品番号 016001099						
品名	印刷						
規格	窓開き封筒 テープ加工 透けないパステルクリーム 一色刷 ※住所：（浜松市中央区）						
単価	¥8.8000	数量	2,000	単位	部	金額	¥17,600
4	物品番号 016001099						
品名	印刷						
規格	返信用封筒 長40型 茶色 ※住所：（浜松市中央区）						
単価	¥8.8500	数量	1,000	単位	部	金額	¥8,850
5	物品番号 016001099						
品名	印刷						
規格	窓開き封筒（入所調整用） テープ加工 ピンク 一色刷						
単価	¥8.8000	数量	750	単位	部	金額	¥6,600
6	物品番号 016001099						
品名	印刷						
規格	窓開き封筒（入所調整用） テープ加工 ピンク 一色刷 ※住所：（浜松市中央区）						
単価	¥8.8000	数量	2,000	単位	部	金額	¥17,600
7	物品番号 016001099						
品名	印刷						
規格	窓開き封筒 テープ加工 ピンク色 一色刷 ※住所：（浜松市中央区）						
単価	¥8.8000	数量	13,500	単位	部	金額	¥118,800
8	物品番号 016001099						
品名	印刷						
規格	窓開き封筒 テープ加工 うす緑色 一色刷 ※住所：（浜松市中央区）						
単価	¥8.8000	数量	3,000	単位	部	金額	¥26,400
9	物品番号 016001099						
品名	印刷						
規格	長3封筒 テープ加工 ピンク色 一色刷 ※住所：（浜松市中央区）						
単価	¥9.1000	数量	1,500	単位	部	金額	¥13,650

見積執行表（結果）

令和 5年度 契約番号 2023007799 見積期限 令和 5年 7月10日 午後00時00分

件名	令和 4 年度決算書及び決算に関する説明書の印刷について				
納入場所	会計課				
納入期限	令和 5年 8月25日				
	業者名	第 1 回見積額	第 2 回見積額	第 3 回見積額	摘要
1	有限会社アプリ 代表取締役 足立 勝己	¥339,300			落札
2	小林クリエイト株式会社 浜松営業所 所長 三田 泰正	¥612,000			
3	杉森印刷株式会社 代表取締役 杉森 由崇	¥493,200			
4					
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					

上記の結果は、以下のとおりです

(1) 業者名

有限会社アプリ 代表取締役 足立 勝己

(2) 落札額

(税抜) ¥339,300

(税込) ¥373,230 うち消費税相当額 ¥33,930

(3) 予定価格

(税抜)

(税込) うち消費税相当額

(4) 調査基準価格

(税抜)

(税込) うち消費税相当額

(5) 最低制限価格

(税抜)

(税込) うち消費税相当額

執行者職氏名 財務部調達課 (本庁) 課長 大久保 亨

立会者職氏名

契約台帳（物品明細）

明細合計額	¥339,300
消費税及び地方消費税の額	¥33,930
税込合計額	¥373,230

契約番号 2023007799

1	物品番号 016001099						
品名	印刷						
規格	決算書 A4判 91頁						
単価	¥323	数量	180	単位	部	金額	¥58,140
2	物品番号 016001099						
品名	印刷						
規格	決算に関する説明書 A4判 561頁						
単価	¥1,562	数量	180	単位	部	金額	¥281,160
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	

No. 128

見積執行表（結果）

令和 5年度 契約番号 2023007650 見積期限 令和 5年 7月10日 午後00時00分

件名		冷凍ストッカーの購入について			
納入場所		浜松市天竜動物収容施設（天竜区役所南館敷地内）			
納入期限		令和 5年12月28日			
業者名		第 1 回見積額	第 2 回見積額	第 3 回見積額	摘要
1	泉工業株式会社 代表取締役 佐和 洋一	¥324,000			
2	キッチンプラザ・スズキ 代表 鈴木 欣彌	¥313,000			
3	株式会社創房 代表取締役 小澤 博則	¥320,000			
4	タニコー株式会社 浜松営業所 所長 市川 尚志	¥450,000			
5	株式会社厨林堂 浜松営業所 所長 数井 文典	¥395,000			
6	東洋厨機工業株式会社 代表取締役 鈴木 浩太郎	¥300,000			落札
7	有限会社ひまわり厨研設備工業 代表取締役 浜井 茂幸	¥326,000			
8	マルゼン厨機株式会社 代表取締役 小栗 豊人	¥380,000			
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					

上記の結果は、以下のとおりです

(1) 業者名

東洋厨機工業株式会社 代表取締役 鈴木 浩太郎

(2) 落札額

(税抜)

¥300,000

(税込)

¥330,000

うち消費税相当額

¥30,000

(3) 予定価格

(税抜)

(税込)

うち消費税相当額

(4) 調査基準価格

(税抜)

(税込)

うち消費税相当額

(5) 最低制限価格

(税抜)

(税込)

うち消費税相当額

執行者職氏名

財務部調達課 (本庁) 課長 大久保 亨

立会者職氏名

契約台帳（物品明細）

明細合計額 ¥300,000
消費税及び地方消費税の額 ¥30,000
税込合計額 ¥330,000

契約番号 2023007650

1	物品番号 026001012						
品名	厨房機器類						
規格	冷凍庫 チェストフリーザー NPA-506 ダイレイ（搬入及び設置費を含む）						
単価	¥300,000	数量	1	単位	台	金額	¥300,000
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	

見積執行表（結果）

令和 5年度 契約番号 2023008105 見積期限 令和 5年 7月10日 午後00時00分

件名	(萩丘小他) 球根皮むき機等の購入について				
納入場所	内訳書のとおり				
納入期限	令和 5年10月 6日				
	業者名	第 1 回見積額	第 2 回見積額	第 3 回見積額	摘要
1	泉工業株式会社 代表取締役 佐和 洋一	¥1,255,000			
2	キッチンプラザ・スズキ 代表 鈴木 欣彌	¥1,220,000			落札
3	株式会社創房 代表取締役 小澤 博則	¥1,290,000			
4	タニコー株式会社 浜松営業所 所長 市川 尚志	¥1,400,000			
5	株式会社厨林堂 浜松営業所 所長 数井 文典	¥1,370,000			
6	東洋厨機工業株式会社 代表取締役 鈴木 浩太郎	¥1,260,000			
7	有限会社ひまわり厨研設備工業 代表取締役 浜井 茂幸	¥1,288,000			
8	マルゼン厨機株式会社 代表取締役 小栗 豊人	¥1,450,000			
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					

上記の結果は、以下のとおりです

(1) 業者名

キッチンプラザ・スズキ 代表 鈴木 欣彌

(2) 落札額 (税抜) ¥1,220,000

(税込) ¥1,342,000 うち消費税相当額 ¥122,000

(3) 予定価格 (税抜)

(税込) うち消費税相当額

(4) 調査基準価格 (税抜)

(税込) うち消費税相当額

(5) 最低制限価格 (税抜)

(税込) うち消費税相当額

執行者職氏名 財務部調達課 (本庁) 課長 大久保 亨

立会者職氏名

契約台帳（物品明細）

明細合計額 ¥1,220,000
 消費税及び地方消費税の額 ¥122,000
 税込合計額 ¥1,342,000

契約番号 2023008105

1	物品番号 026001041						
品名	厨房機器類						
規格	球根皮むき機 アイホー製 P-48 三相200V 排水・SW左タイプ						
単価	¥380,000	数量	2	単位	台	金額	¥760,000
2	物品番号 026001015						
品名	厨房機器類						
規格	自動食品切裁機 アイホー製 VC-4 単相100V 標準刃（輪切り・おろし・短冊3×4）＋角千切り（6×6）、丸千切り付 VC-4用ザル受架台（移動式）付						
単価	¥460,000	数量	1	単位	台	金額	¥460,000
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	

見積執行表（結果）

令和 5年度 契約番号 2023008120 見積期限 令和 5年 7月10日 午後00時00分

件名		小中学校 運動用具の購入について			
納入場所		別紙のとおり			
納入期限		令和 5年 9月29日			
業者名		第 1 回見積額	第 2 回見積額	第 3 回見積額	摘要
1	グリーンメイトホンダ 本田 康二郎	¥1,236,500			落札
2					
3					
4					
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					

上記の結果は、以下のとおりです

(1) 業者名

グリーンメイトホンダ 本田 康二郎

(2) 落札額

(税抜)

¥1,236,500

(税込)

¥1,360,150

うち消費税相当額

¥123,650

(3) 予定価格

(税抜)

(税込)

うち消費税相当額

(4) 調査基準価格

(税抜)

(税込)

うち消費税相当額

(5) 最低制限価格

(税抜)

(税込)

うち消費税相当額

執行者職氏名

財務部調達課 (本庁) 課長 大久保 亨

立会者職氏名

契約台帳（物品明細）

明細合計額 ￥1,236,500
 消費税及び地方消費税の額 ￥123,650
 税込合計額 ￥1,360,150

契約番号 2023008120

1	物品番号 014001001								
品名	体操用具								
規格	トーエイライト T-1940B								
単価	¥20,000	数量	2	単位	枚	金額	¥40,000		
2	物品番号 014001010								
品名	体操用具								
規格	エバニュー EKF332								
単価	¥100,400	数量	1	単位	台	金額	¥100,400		
3	物品番号 014001010								
品名	体操用具								
規格	トーエイライト T-1312								
単価	¥90,400	数量	1	単位	台	金額	¥90,400		
4	物品番号 014001001								
品名	体操用具								
規格	トーエイライト T-1486								
単価	¥23,900	数量	2	単位	枚	金額	¥47,800		
5	物品番号 014003011								
品名	陸上用具								
規格	エバニュー EGB157								
単価	¥27,500	数量	1	単位	台	金額	¥27,500		
6	物品番号 014003014								
品名	陸上用具								
規格	モルテン WGO024-0512								
単価	¥30,400	数量	1	単位	台	金額	¥30,400		
7	物品番号 014001001								
品名	体操用具								
規格	トーエイライト T-1330								
単価	¥27,900	数量	1	単位	枚	金額	¥27,900		
8	物品番号 014009030								
品名	その他運動用具								
規格	トーエイライト T-1817								
単価	¥25,100	数量	2	単位	台	金額	¥50,200		
9	物品番号 014009034								
品名	その他運動用具								
規格	エバニュー EKU507								
単価	¥57,800	数量	1	単位	台	金額	¥57,800		

契約台帳（物品明細）

契約番号 2023008120

10	物品番号 014002021						
品名	球技用具						
規格	カワイ KSN602SB						
単価	¥128,000	数量	1	単位	台	金額	¥128,000
11	物品番号 014003015						
品名	陸上用具						
規格	モルテン UD0040						
単価	¥88,200	数量	2	単位	台	金額	¥176,400
12	物品番号 014003015						
品名	陸上用具						
規格	モルテン UX0110デジタルタイマー110x						
単価	¥93,600	数量	1	単位	台	金額	¥93,600
13	物品番号 014005001						
品名	武道具						
規格	高柳喜一商店 KBU1LS						
単価	¥81,800	数量	1	単位	台	金額	¥81,800
14	物品番号 014009030						
品名	その他運動用具						
規格	トーエイライト T-2421						
単価	¥38,400	数量	1	単位	台	金額	¥38,400
15	物品番号 014002025						
品名	球技用具						
規格	ゼット ZS1132						
単価	¥151,700	数量	1	単位	台	金額	¥151,700
16	物品番号 014001022						
品名	体操用具						
規格	トーエイライト T-1127						
単価	¥44,400	数量	1	単位	台	金額	¥44,400
17	物品番号 014003014						
品名	陸上用具						
規格	トーエイライト G-1756						
単価	¥24,900	数量	2	単位	台	金額	¥49,800
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	

見積執行表（結果）

令和 5年度 契約番号 2023008121 見積期限 令和 5年 7月10日 午後00時00分

件名		小学校 包丁・まな板殺菌庫の購入について			
納入場所		①浜松市立蒲小学校 ②浜松市立庄内小学校			
納入期限		令和 5年 8月31日			
業者名		第 1 回見積額	第 2 回見積額	第 3 回見積額	摘要
1	有限会社松屋 代表取締役 齋藤 泰司	¥338,400			落札
2					
3					
4					
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					

上記の結果は、以下のとおりです

(1) 業者名

有限会社松屋 代表取締役 齋藤 泰司

(2) 落札額

(税抜)

¥338,400

(税込)

¥372,240

うち消費税相当額

¥33,840

(3) 予定価格

(税抜)

(税込)

うち消費税相当額

(4) 調査基準価格

(税抜)

(税込)

うち消費税相当額

(5) 最低制限価格

(税抜)

(税込)

うち消費税相当額

執行者職氏名

財務部調達課 (本庁) 課長 大久保 亨

立会者職氏名

契約台帳（物品明細）

明細合計額 ¥338,400
 消費税及び地方消費税の額 ¥33,840
 税込合計額 ¥372,240

契約番号 2023008121

1	物品番号	026001060					
品名	厨房機器類						
規格	アイセック 018-1256A 包丁保管庫						
単価	¥228,000	数量	1	単位	台	金額	¥228,000
2	物品番号	026001060					
品名	厨房機器類						
規格	アイセック 018-1611 HS-B 包丁保管庫 マイコン全自動 40丁収納						
単価	¥110,400	数量	1	単位	台	金額	¥110,400
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	

見積執行表（結果）

令和 5年度 契約番号 2023008119 見積期限 令和 5年 7月10日 午後00時00分

件名		小学校 テントの購入			
納入場所		①浜松市立蒲小学校 ②浜松市立中瀬小学校			
納入期限		令和 5年 8月31日			
業者名		第1回見積額	第2回見積額	第3回見積額	摘要
1	浜松イレブン株式会社 代表取締役 神野 貴之	¥191,988			
2	株式会社メイセイ 代表取締役 松田 恒	¥190,000			落札
3					
4					
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					

上記の結果は、以下のとおりです

(1) 業者名

株式会社メイセイ 代表取締役 松田 恒

(2) 落札額

(税抜) ¥190,000

(税込) ¥209,000 うち消費税相当額 ¥19,000

(3) 予定価格

(税抜)

(税込) うち消費税相当額

(4) 調査基準価格

(税抜)

(税込) うち消費税相当額

(5) 最低制限価格

(税抜)

(税込) うち消費税相当額

執行者職氏名 財務部調達課 (本庁) 課長 大久保 亨

立会者職氏名

契約台帳（物品明細）

明細合計額	¥190,000
消費税及び地方消費税の額	¥19,000
税込合計額	¥209,000

契約番号 2023008119

1	物品番号 011003001						
品名	幕類						
規格	トーエイライト G-1686B ワンタッチテント						
単価	¥76,000	数量	1	単位	張	金額	¥76,000
2	物品番号 011003001						
品名	幕類						
規格	エバニュー EKA108 クイックテントDX						
単価	¥114,000	数量	1	単位	張	金額	¥114,000
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	

見積執行表（結果）

令和 5年度 契約番号 2023008232 見積期限 令和 5年 7月10日 午後00時00分

件名	小学校 試験検査計測機器の購入について				
納入場所	別紙のとおり				
納入期限	令和 5年 8月31日				
	業者名	第1回見積額	第2回見積額	第3回見積額	摘要
1	有限会社古橋教育産業 代表取締役 古橋 肇	¥541,500			落札
2					
3					
4					
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					

上記の結果は、以下のとおりです

(1) 業者名

有限会社古橋教育産業 代表取締役 古橋 肇

(2) 落札額

(税抜) ¥541,500

(税込) ¥595,650 うち消費税相当額 ¥54,150

(3) 予定価格

(税抜)

(税込) うち消費税相当額

(4) 調査基準価格

(税抜)

(税込) うち消費税相当額

(5) 最低制限価格

(税抜)

(税込) うち消費税相当額

執行者職氏名 財務部調達課 (本庁) 課長 大久保 亨

立会者職氏名

契約台帳（物品明細）

明細合計額 ¥541,500
 消費税及び地方消費税の額 ¥54,150
 税込合計額 ¥595,650

契約番号 2023008232

1	物品番号 033001039						
品名	計量測定機器類						
規格	オージオメーター ヤガミ YAM-2						
単価	¥125,100	数量	2	単位	台	金額	¥250,200
2	物品番号 033001039						
品名	計量測定機器類						
規格	オージオメーター ヤガミ YAM-5 (JQA検査合格証付)						
単価	¥238,500	数量	1	単位	台	金額	¥238,500
3	物品番号 033001035						
品名	計量測定機器類						
規格	照度計 ヤガミ IM-2D						
単価	¥52,800	数量	1	単位	台	金額	¥52,800
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	

見積執行表（結果）

令和 5年度 契約番号 2023008501 見積期限 令和 5年 7月10日 午後00時00分

件名	小中学校 教材の購入（ケニス、ナリカ）について				
納入場所	別紙のとおり				
納入期限	令和 5年 8月31日				
	業者名	第1回見積額	第2回見積額	第3回見積額	摘要
1	有限会社大栄教育機材 代表取締役 大庭 久	¥1,132,000			落札
2					
3					
4					
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					

上記の結果は、以下のとおりです

(1) 業者名

有限会社大栄教育機材 代表取締役 大庭 久

(2) 落札額 (税抜) ¥1,132,000

(税込) ¥1,245,200 うち消費税相当額 ¥113,200

(3) 予定価格 (税抜)

(税込) うち消費税相当額

(4) 調査基準価格 (税抜)

(税込) うち消費税相当額

(5) 最低制限価格 (税抜)

(税込) うち消費税相当額

執行者職氏名 財務部調達課 (本庁) 課長 大久保 亨

立会者職氏名

契約台帳（物品明細）

明細合計額 ￥1,132,000
 消費税及び地方消費税の額 ￥113,200
 税込合計額 ￥1,245,200

契約番号 2023008501

1	物品番号 015005001								
品名	一般教材								
規格	ナリカ D-21-4138								
単価	¥42,500	数量	3	単位	個	金額	¥127,500		
2	物品番号 015005001								
品名	一般教材								
規格	ケニス FK-SD400L								
単価	¥46,900	数量	3	単位	個	金額	¥140,700		
3	物品番号 015005001								
品名	一般教材								
規格	ケニス AR								
単価	¥35,800	数量	1	単位	個	金額	¥35,800		
4	物品番号 015005001								
品名	一般教材								
規格	ナリカ F35-2655 LD-360N								
単価	¥108,500	数量	1	単位	個	金額	¥108,500		
5	物品番号 015005001								
品名	一般教材								
規格	ナリカ PSW-025 B10-2272								
単価	¥29,200	数量	1	単位	個	金額	¥29,200		
6	物品番号 015005001								
品名	一般教材								
規格	ケニス HS-LED								
単価	¥38,000	数量	6	単位	個	金額	¥228,000		
7	物品番号 015005001								
品名	一般教材								
規格	ケニス 1-117-0190 (MN-3B)								
単価	¥21,200	数量	8	単位	個	金額	¥169,600		
8	物品番号 015005001								
品名	一般教材								
規格	ケニス LMO-SIR								
単価	¥42,500	数量	1	単位	個	金額	¥42,500		
9	物品番号 015005001								
品名	一般教材								
規格	ケニス T207								
単価	¥50,500	数量	1	単位	個	金額	¥50,500		

契約台帳（物品明細）

契約番号 2023008501

10	物品番号 015005001						
品名	一般教材						
規格	ケニス 1-105-0441 KN-400						
単価	¥27,500	数量	3	単位	個	金額	¥82,500
11	物品番号 015005001						
品名	一般教材						
規格	ナリカ D22-5220 ニコン ファーブル						
単価	¥46,000	数量	2	単位	個	金額	¥92,000
12	物品番号 015005001						
品名	一般教材						
規格	ナリカ C15-8204 Y-2ST						
単価	¥25,200	数量	1	単位	個	金額	¥25,200
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	

見積執行表（結果）

令和 5年度 契約番号 2023007884 見積期限 令和 5年 7月10日 午後00時00分

件名	令和 5年度畜産衛生害虫一斉防除事業用資材の購入について				
納入場所	産業部農業振興課ほか 8 か所				
納入期限	令和 5年 8月10日				
	業 者 名	第 1 回見積額	第 2 回見積額	第 3 回見積額	摘要
1	株式会社アスコ 浜松営業所 所長 小林 弘明	¥986,560			落札
2					
3					
4					
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					

上記の結果は、以下のとおりです

(1) 業者名

株式会社アスコ 浜松営業所 所長 小林 弘明

(2) 落札額

(税抜) ¥986,560

(税込) ¥1,085,216 うち消費税相当額 ¥98,656

(3) 予定価格

(税抜)

(税込) うち消費税相当額

(4) 調査基準価格

(税抜)

(税込) うち消費税相当額

(5) 最低制限価格

(税抜)

(税込) うち消費税相当額

執行者職氏名 財務部調達課 (本庁) 課長 大久保 亨

立会者職氏名

契約台帳（物品明細）

明細合計額 ¥986,560
 消費税及び地方消費税の額 ¥98,656
 税込合計額 ¥1,085,216

契約番号 2023007884

1	物品番号 040001099								
品名	医薬品								
規格	E T B 乳剤（明治アニマルヘルス株式会社 / 1 L）								
単価	¥9,000	数量	14	単位	個	金額	¥126,000		
2	物品番号 040001099								
品名	医薬品								
規格	シロマジン 2% 粒（ささえあ製薬株式会社又は共立製薬株式会社 / 5 k g）								
単価	¥4,120	数量	19	単位	個	金額	¥78,280		
3	物品番号 040001099								
品名	医薬品								
規格	ラモス S G（明治アニマルヘルス株式会社 / 5 k g）								
単価	¥8,800	数量	2	単位	個	金額	¥17,600		
4	物品番号 040001099								
品名	医薬品								
規格	アジタ 10% 溶解用（エランコジャパン株式会社 / 1 k g）								
単価	¥6,200	数量	14	単位	個	金額	¥86,800		
5	物品番号 040001099								
品名	医薬品								
規格	アジタ 1% 粒（エランコジャパン株式会社 / 1 k g）								
単価	¥8,700	数量	14	単位	個	金額	¥121,800		
6	物品番号 040001099								
品名	医薬品								
規格	エコノサド（エランコジャパン株式会社 / 1 L）								
単価	¥36,000	数量	3	単位	個	金額	¥108,000		
7	物品番号 040001099								
品名	医薬品								
規格	キンチョール（大日本除虫菊株式会社 / 450 ML x 30 本入）								
単価	¥18,810	数量	8	単位	箱	金額	¥150,480		
8	物品番号 040001099								
品名	医薬品								
規格	ステッキローロール替えテープ（株式会社デーリィ商事 / 300 m）								
単価	¥5,700	数量	36	単位	個	金額	¥205,200		
9	物品番号 040001099								
品名	医薬品								
規格	ネオハエシート シートタイプ（ささえあ製薬株式会社 / 5 枚入り）								
単価	¥1,100	数量	84	単位	個	金額	¥92,400		

見積執行表（結果）

令和 5年度 契約番号 2023007992 見積期限 令和 5年 7月10日 午後00時00分

件名	浜松市浜北温泉施設あらたまの湯汚水排水用水中ポンプ（予備）購入について				
納入場所	浜北温泉施設あらたまの湯				
納入期限	令和 5年12月28日				
	業 者 名	第 1 回見積額	第 2 回見積額	第 3 回見積額	摘要
1	株式会社タケモト 代表取締役 竹本 宗一	¥499,000	¥477,000		落札
2	株式会社ヒロ田中 代表取締役 田中 宏幸	¥637,850			
3	丸高資販株式会社 代表取締役 高井 俊招	¥536,000			
4					
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					

上記の結果は、以下のとおりです

(1) 業者名

株式会社タケモト 代表取締役 竹本 宗一

(2) 落札額

(税抜) ¥477,000

(税込) ¥524,700 うち消費税相当額 ¥47,700

(3) 予定価格

(税抜)

(税込) うち消費税相当額

(4) 調査基準価格

(税抜)

(税込) うち消費税相当額

(5) 最低制限価格

(税抜)

(税込) うち消費税相当額

執行者職氏名 財務部調達課 (本庁) 課長 大久保 亨

立会者職氏名

契約台帳（物品明細）

明細合計額	¥477,000
消費税及び地方消費税の額	¥47,700
税込合計額	¥524,700

契約番号 2023007992

1	物品番号 027001078						
品名	機械器具類						
規格	排水水中ポンプ 川本ポンプ製作所 VUM-506-1.5						
単価	¥477,000	数量	1	単位	台	金額	¥477,000
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	

No. 137

見積執行表（結果）

令和 5年度 契約番号 2023008115 見積期限 令和 5年 7月10日 午後00時00分

件名	西小学校 電動裁断機の購入				
納入場所	浜松市立西小学校				
納入期限	令和 5年 8月31日				
	業 者 名	第 1 回見積額	第 2 回見積額	第 3 回見積額	摘要
1	新栄事務機株式会社 代表取締役 上村 篤	¥315,000			
2	有限会社マックオーエー 代表取締役 瀧下 功	¥276,000			落札
3					
4					
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					

上記の結果は、以下のとおりです

(1) 業者名

有限会社マックオーエー 代表取締役 瀧下 功

(2) 落札額 (税抜) ¥276,000

(税込) ¥303,600 うち消費税相当額 ¥27,600

(3) 予定価格 (税抜)

(税込) うち消費税相当額

(4) 調査基準価格 (税抜)

(税込) うち消費税相当額

(5) 最低制限価格 (税抜)

(税込) うち消費税相当額

執行者職氏名 財務部調達課 (本庁) 課長 大久保 亨

立会者職氏名

契約台帳（物品明細）

明細合計額	¥276,000
消費税及び地方消費税の額	¥27,600
税込合計額	¥303,600

契約番号 2023008115

1	物品番号 005007001						
品名	その他事務機器						
規格	マイツ CE-43DS						
単価	¥276,000	数量	1	単位	台	金額	¥276,000
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	

見積執行表（結果）

令和 5年度 契約番号 2023008117 見積期限 令和 5年 7月10日 午後00時00分

件名		船越小学校 プリンターの購入			
納入場所		浜松市立船越小学校			
納入期限		令和 5年 8月31日			
業者名		第 1 回見積額	第 2 回見積額	第 3 回見積額	摘要
1	新栄事務機株式会社 代表取締役 上村 篤	¥281,800			落札
2	株式会社タケヤ 代表取締役 竹内 克弥	¥393,800			
3					
4					
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					

上記の結果は、以下のとおりです

(1) 業者名

新栄事務機株式会社 代表取締役 上村 篤

(2) 落札額 (税抜) ¥281,800

(税込) ¥309,980 うち消費税相当額 ¥28,180

(3) 予定価格 (税抜)

(税込) うち消費税相当額

(4) 調査基準価格 (税抜)

(税込) うち消費税相当額

(5) 最低制限価格 (税抜)

(税込) うち消費税相当額

執行者職氏名 財務部調達課 (本庁) 課長 大久保 亨

立会者職氏名

契約台帳（物品明細）

明細合計額	¥281,800
消費税及び地方消費税の額	¥28,180
税込合計額	¥309,980

契約番号 2023008117

1	物品番号 005002003						
品名	コンピュータ機器類						
規格	プリンター キヤノン TM-300						
単価	¥281,800	数量	1	単位	台	金額	¥281,800
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	

No. 146

件 名 「Chrome Enterprise年間ライセンスの購入について(187ライセンス)」

応札者なし

見積執行表（結果）

令和 5年度 契約番号 2023009246 見積期限 令和 5年 7月10日 午後00時00分

件名	「家康公ゆかりの地」周遊マップ2種の増刷について				
納入場所	産業部観光・シティプロモーション課				
納入期限	令和 5年 7月28日				
	業者名	第1回見積額	第2回見積額	第3回見積額	摘要
1	株式会社クリエイティブプロジェクト・ズーム 代表取締役 酒井 純	¥525,000			
2	小林クリエイト株式会社 浜松営業所 所長 三田 泰正	¥540,000			
3	中部印刷株式会社 代表取締役 樽松 忠	¥496,000			落札
4	トキワ印刷株式会社 代表取締役 白尾 卓也	¥496,000			くじ引き
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					

上記の結果は、以下のとおりです

(1) 業者名

中部印刷株式会社 代表取締役 樽松 忠

(2) 落札額

(税抜) ¥496,000

(税込) ¥545,600 うち消費税相当額 ¥49,600

(3) 予定価格

(税抜)

(税込) うち消費税相当額

(4) 調査基準価格

(税抜)

(税込) うち消費税相当額

(5) 最低制限価格

(税抜)

(税込) うち消費税相当額

執行者職氏名 財務部調達課 (本庁) 課長 大久保 亨

立会者職氏名

契約台帳（物品明細）

明細合計額	¥496,000
消費税及び地方消費税の額	¥49,600
税込合計額	¥545,600

契約番号 2023009246

1	物品番号 016001099						
品名	印刷						
規格	家康公ゆかりの地 遠州周遊絵図						
単価	¥12,4000	数量	20,000	単位	部	金額	¥248,000
2	物品番号 016001099						
品名	印刷						
規格	家康公ゆかりの地 濱松周遊絵図						
単価	¥12,4000	数量	20,000	単位	部	金額	¥248,000
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	